
Zalącznik n( 2dozalządżenia ff 136 12024 Wójta Gminy Nożdrżec z dnia 28 istopada 2024r

FORMUtARZ ZGŁASZANlA UWAG

do projektu STRATEGll RozWlĄzYWANIA PRoBELMóW 5PoŁEcZNYcH

W GMlNlE NozDRZEc NA LATA 2025-2031

DANE zGŁAsZAlAcEGo:

mię i Nazwisko/lnstytucja

Adres korespondencyjny

E-mail

relefon/Fak5

oPlNlE l UWAGl:

cżęść 5trategii, której

dotycżY uWaga

(punkt, podpunkt,

stro na )

Za pis W Projekcie Strate8ii,
którego dotyczy uwaga

Uza5adnienie/Propozycja żm any

1,

2.

3,

4.

5,

FormuLarż żgła§żania uWag można złożyć W siedż bi€ Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej W Noz

drżcu, ub przesłać pocżtą elektroniczną na adre5 e_mai gop5@gops,nożdrzec,p, lub na adres elek

tronicznych doręcżeń EpUAP Vhjl329u80, Itlb Wyslać pocztą tradycyjną na adre§: Gmlnny ośrodek
Pomocy spolecżnej W NozdrzcU, 36 245 Nożdrżec 224 W ternrinie od 28 listopada 2024 r do 12 grud

|ia 2a24 (-


